
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA AMMINISTRATIVA N° 179 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA A FAVORE DELLA SOCIETA' EQUIPE 

MOBILE DI  DIAGNOSTICA MED. IND. SRL - SERVIZIO MEDICO COMPETENTE E SORVEGLIANZA 

SANITARIA - CIG 9529671549. 
 

Il giorno 05/07/2024,  il sottoscritto Ing. Antonio Madau in qualità di Dirigente ad interim dell’ AREA 

AMMINISTRATIVA dell’intestato Consorzio; 
 
VISTA la L.R. n.6/2008 Legge-quadro in materia di consorzi di bonifica e s.m.i.; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile che individua le funzioni dei Direttori di area dell’Ente; 

VISTO il d.lgs. n.36/2023 e s.m.i.; 

PREMESSO che: 

- con Determinazione n. 44 del 13.02.2023 è stato aggiudicato in favore della Soc. EMI sas (Equipe Mobile di 

Diagnostica Medico Industriale), con sede legale in Cagliari, Via Marche 6/10, (P.IVA 01606340923), il Servizio di 

Medico Competente e Sorveglianza Sanitarie per conto dell’Ente (cui è stato attribuito il CIG 9529671549), per una 

durata di 6 anni, con decorrenza dalla data di stipula della relativa convenzione, per l’importo complessivo pari ad 

Euro 52,900,00; giusta convenzione rep. n. 420 stipulata in data 12.04.2023; 

- con Determinazione n. 11 del 26.01.2024 è stato assunto, a favore della Società EMI SAS, l’impegno di spesa n. 22 sul 

Capitolo 127000 (upb 20) dell’importo complessivo di Euro 8.090,26 in merito alle competenze inerenti l’annualità 

2024; 

CONSIDERATO che la Ditta Società succitata ha espletato parte del servizio suddetto ed ha provveduto ad emettere 

apposita fattura, acquisita al protocollo consortile in data 06.05.2024, al n. 3206, e che la stessa è stata debitamente 

firmata dal funzionario preposto che ne ha attestato la regolarità e congruità; 

RIENUTO, per quanto sopra, di provvedere al pagamento della fattura sotto indicata; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della suddetta Società mediante richiesta del DURC, acquisito agli atti; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024, approvato dal Consiglio dei Delegati dell’Ente con Deliberazione 

n. 9 del 07.12.2023 (esecutiva con provvedimento dell’organo di controllo n. 296 del 05.01.2024); 

VISTA la Variazione n.1 al Bilancio di Previsione dell’esercizio 2024, approvata dal Consiglio dei Delegati con delibera 

n.1 del 24.04.2024 (esecutiva con provvedimento dell'organo di controllo n. 11415 del 06.05.2024); 

ACQUISITA dall'ufficio ragioneria consortile l'attestazione della copertura finanziaria sull’impegno n. 22, assunto sul 

Capitolo 127000 (upb 20) del Bilancio di previsione esercizio 2024; 

Su proposta del RUP, Geom. Katiuscia Musu, nominata con Determinazione n. 65/2018; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di liquidare e pagare la fattura sotto indicata emessa dalla Società Emi Sanità – Equipe Mobile di Diagnostica 

Medica Industriale srl - P.IVA 01606340923 – CIG 9529671549; 

 

Ft.245 del 06.05.2024 - Servizio medico competente dal 13/06/2023 al 06/05/2024   €.  1.151,00 
 
2) di imputare la spesa di Euro 1.151,00, di cui Euro 2,00 per imposta di bollo, sull’impegno n. 22/2024 assunto sul 

Capitolo 127000 (upb 20) del bilancio di Previsione esercizio 2024; 

3) di trasmettere la presente determinazione all'ufficio ragioneria dell'Ente per gli adempimenti di competenza; 

4) di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo consortile ai sensi dell'art.29, comma 1, dello 

statuto consortile al fine di adempiere agli obblighi di pubblicazione ai fini della trasparenza di cui d.lgs. n.33/2013 e 

s.m.i.. 

 IL DIRIGENTE A.I. DELL'AREA 

AMMINISTRATIVA 

Ing. Antonio Madau 
Proposta n. 415 del 14/06/2024 

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 05/07/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario Delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  05/07/2024                             

 

  Il Funzionario Delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 

 

 


